44
Definitive CLM Srl presenta la nuova linea di rampe da
carico in alluminio dedicata al settore garden e hob-
bistico per il carico e scarico di mezzi leggeri fino a
1.200 kg quali macchine da giardinaggio, motocarriole,
macchine da pulizia, moto e quad.
Il peso ridotto dai 5 ai 12 kg a rampa le rende estre-
mamente maneggevoli e pratiche da utilizzare e le di-

Tipo
Type
Portata a coppia per veicoli con passo
Load capacity/pair for vehicles with wheelbasee Lunghezza
totale
Total Length
H profilo
Profile height
Larghezza
Width
Peso a rampa
Weight
per ramp
1,0 m 1,5 m 2,0 m
kg mm mm kg
LR.040.15 600 600 600 1.500 40 225 5
LR.040.20 600 600 600 2.000 40 225 6
LR.040.25 600 600 600 2.500 40 225 7
LR.070.15 1.200 1.200 1.200 1.500 70 260 7
LR.070.20 1.200 1.200 1.200 2.000 70 260 9,5
LR.070.25 1.200 1.200 1.200 2.500 70 260 12